KV1897RNHSSXXKV1897RNHSSXX
DIN
1897
N
=25-30° HSSRH
=130°
l
L
l
 D h8
PROFIPROFI
LINELINE
Fe
max max
900 N/mm900 N/mm22
kód / Code
Bestellnummer
ØD
(mm)
L
(mm)
l
(mm)
ks/pcs
Stück
DPC/RRP
(Kč/czk)
DPC/RRP
(EUR) EAN13
KV1897RNHSSXX0200 2,00 43 9,5 10 42,40 1,70 8592667068490
KV1897RNHSSXX0210 2,10 43 9,5 10 42,40 1,70 8592667092075
KV1897RNHSSXX0220 2,20 43 9,5 10 42,40 1,70 8592667092082
KV1897RNHSSXX0230 2,30 43 9,5 10 42,40 1,70 8592667092099
KV1897RNHSSXX0240 2,40 43 9,5 10 42,40 1,70 8592667092105
KV1897RNHSSXX0250 2,50 43 9,5 10 28,26 1,13 8592667343931
KV1897RNHSSXX0260 2,60 43 9,5 10 28,43 1,14 8592667092112
KV1897RNHSSXX0270 2,70 46 10,6 10 30,50 1,22 8592667343948
KV1897RNHSSXX0280 2,80 46 10,6 10 31,65 1,27 8592667092129
KV1897RNHSSXX0290 2,90 46 10,6 10 31,65 1,27 8592667092136
KV1897RNHSSXX0300 3,00 46 10,6 10 28,68 1,15 8592667343955
KV1897RNHSSXX0310 3,10 49 11,2 10 31,65 1,27 8592667343962
KV1897RNHSSXX0320 3,20 49 11,2 10 28,68 1,15 8592667343979
KV1897RNHSSXX0330 3,30 49 11,2 10 33,14 1,33 8592667343986
KV1897RNHSSXX0340 3,40 52 12,5 10 33,14 1,33 8592667343993
KV1897RNHSSXX0350 3,50 52 12,5 10 33,14 1,33 8592667344006
KV1897RNHSSXX0360 3,60 52 12,5 10 36,03 1,44 8592667344013
KV1897RNHSSXX0370 3,70 52 12,5 10 38,60 1,54 8592667344020
KV1897RNHSSXX0380 3,80 55 14 10 38,60 1,54 8592667344037
KV1897RNHSSXX0390 3,90 55 14 10 38,60 1,54 8592667344044
KV1897RNHSSXX0400 4,00 55 14 10 38,60 1,54 8592667344051
KV1897RNHSSXX0410 4,10 55 14 10 35,12 1,40 8592667344068
KV1897RNHSSXX0420 4,20 55 14 10 38,60 1,54 8592667344075
KV1897RNHSSXX0430 4,30 58 15,5 10 38,60 1,54 8592667344082
KV1897RNHSSXX0440 4,40 58 15,5 10 38,60 1,54 8592667068506
KV1897RNHSSXX0450 4,50 58 15,5 10 35,12 1,40 8592667344099
KV1897RNHSSXX0460 4,60 58 15,5 10 40,25 1,61 8592667092143
KV1897RNHSSXX0470 4,70 58 15,5 10 40,25 1,61 8592667092150
KV1897RNHSSXX0480 4,80 62 17 10 40,25 1,61 8592667344105
KV1897RNHSSXX0490 4,90 62 17 10 36,45 1,46 8592667344112
KV1897RNHSSXX0500 5,00 62 17 10 44,38 1,78 8592667344129
KV1897RNHSSXX0510 5,10 62 17 10 44,38 1,78 8592667344136
KV1897RNHSSXX0520 5,20 62 17 10 44,38 1,78 8592667344143
KV1897RNHSSXX0530 5,30 62 17 10 43,06 1,72 8592667092167
KV1897RNHSSXX0540 5,40 66 19 10 44,38 1,78 8592667092174
KV1897RNHSSXX0550 5,50 66 19 10 40,33 1,61 8592667344150
KV1897RNHSSXX0560 5,60 66 19 10 50,58 2,02 8592667344167
KV1897RNHSSXX0570 5,70 66 19 10 50,58 2,02 8592667092181
KV1897RNHSSXX0580 5,80 66 19 10 50,58 2,02 8592667092198
KV1897RNHSSXX0590 5,90 66 19 10 50,58 2,02 8592667092204
KV1897RNHSSXX0600 6,00 66 19 10 45,95 1,84 8592667344174
KV1897RNHSSXX0610 6,10 70 24 10 63,80 2,55 8592667344181
KV1897RNHSSXX0620 6,20 70 24 10 63,80 2,55 8592667344198
KV1897RNHSSXX0630 6,30 70 24 10 63,80 2,55 8592667455474
KV1897RNHSSXX0640 6,40 70 24 10 63,80 2,55 8592667344204
KV1897RNHSSXX0650 6,50 70 24 10 63,80 2,55 8592667344211
KV1897RNHSSXX0660 6,60 74 24 10 79,67 3,19 8592667092211
KV1897RNHSSXX0670 6,70 74 24 10 79,67 3,19 8592667344228
KV1897RNHSSXX0680 6,80 74 24 10 63,80 2,55 8592667457287
KV1897RNHSSXX0690 6,90 74 24 10 90,50 3,62 8592667092228
KV1897RNHSSXX0700 7,00 74 24 10 58,10 2,32 8592667344235
KV1897RNHSSXX0710 7,10 74 24 10 72,40 2,90 8592667344242
KV1897RNHSSXX0720 7,20 74 24 10 90,50 3,62 8592667068513
KV1897RNHSSXX0730 7,30 74 24 10 90,50 3,62 8592667092235
KV1897RNHSSXX0740 7,40 74 24 10 90,50 3,62 8592667092242
KV1897RNHSSXX0750 7,50 74 24 10 72,40 2,90 8592667344259
KV1897RNHSSXX0760 7,60 79 25 10 90,50 3,62 8592667092259
KV1897RNHSSXX0770 7,70 79 25 10 90,50 3,62 8592667092266
KV1897RNHSSXX0780 7,80 79 25 10 90,50 3,62 8592667092273
KV1897RNHSSXX0790 7,90 79 25 10 90,50 3,62 8592667092280
KV1897RNHSSXX0800 8,00 79 25 10 65,79 2,63 8592667344266
KV1897RNHSSXX0810 8,10 79 25 10 101,90 4,08 8592667092297
KV1897RNHSSXX0820 8,20 79 25 10 101,90 4,08 8592667092303
KV1897RNHSSXX0830 8,30 79 25 10 101,90 4,08 8592667092310
KV1897RNHSSXX0840 8,40 79 25 10 101,90 4,08 8592667092327
KV1897RNHSSXX0850 8,50 79 25 10 81,49 3,26 8592667344273
KV1897RNHSSXX0860 8,60 84 25 5 81,49 3,26 8592667092334
KV1897RNHSSXX0870 8,70 84 25 5 92,56 3,70 8592667092341
KV1897RNHSSXX0880 8,80 84 25 5 92,56 3,70 8592667092358
KV1897RNHSSXX0890 8,90 84 25 5 92,56 3,70 8592667092365
KV1897RNHSSXX0900 9,00 84 25 5 74,05 2,96 8592667344280
KV1897RNHSSXX0910 9,10 84 25 5 117,36 4,69 8592667092372
KV1897RNHSSXX0920 9,20 84 25 5 117,36 4,69 8592667092389
KV1897RNHSSXX0930 9,30 84 25 5 117,36 4,69 8592667092396
KV1897RNHSSXX0940 9,40 84 25 5 117,36 4,69 8592667092402
KV1897RNHSSXX0950 9,50 84 25 5 93,88 3,76 8592667068520
KV1897RNHSSXX0960 9,60 89 25 5 121,16 4,85 8592667092419
KV1897RNHSSXX0970 9,70 89 25 5 121,16 4,85 8592667092426
kód / Code
Bestellnummer
ØD
(mm)
L
(mm)
l
(mm)
ks/pcs
Stück
DPC/RRP
(Kč/czk)
DPC/RRP
(EUR) EAN13
KV1897RNHSSXX0980 9,80 89 25 5 121,16 4,85 8592667092433
KV1897RNHSSXX0990 9,90 89 25 5 121,16 4,85 8592667092440
KV1897RNHSSXX1000 10,00 89 25 5 96,94 3,88 8592667344297
KV1897RNHSSXX1010 10,10 89 25 5 144,38 5,78 8592667092457
KV1897RNHSSXX1020 10,20 89 25 5 144,38 5,78 8592667092464
KV1897RNHSSXX1030 10,30 89 25 5 144,38 5,78 8592667092471
KV1897RNHSSXX1040 10,40 89 25 5 144,38 5,78 8592667092488
KV1897RNHSSXX1050 10,50 89 25 5 115,54 4,62 8592667344303
Uvedené ceny jsou DPC (doporučené prodejní ceny) v Kč a EUR bez DPH.
All prices mentioned are DPC (RRP - recommended retail price) in CZK and EUR without VAT.
Alle Preise sind EV-Preise (empfohlene Verkaufspreise) in CZK und EUR ohne MwSt.
VRTÁKY S VÁLCOVOU STOPKOU - SPECIÁLNÍ ŘADAVRTÁKY S VÁLCOVOU STOPKOU - SPECIÁLNÍ ŘADA
JOBBER DRILLS - SPECIAL LINEJOBBER DRILLS - SPECIAL LINE
SPIRALBOHRER MIT ZYLINDERSCHAFT - SPEZIAL REIHESPIRALBOHRER MIT ZYLINDERSCHAFT - SPEZIAL REIHE
Short, double-end fully ground twist drills with
short helix and self-centering cutting edge are re-
commended for drilling of thin-walled materials,
especially the sheet. These drills are applied for
riveting and body building.
Kurze, beidseitige ausgeschliffener Bohrer mit ei-
ner kurzen Wendel und einer selbstzentrierenden
Schneide werden zum Bohren von dünnwandigen
Werkstoffen, vorzugsweise von Blechen, empfo-
hlen. Sie werden hauptsächlich bei Nietung und
Karosseriearbeiten u.Ä. verwendet.
Krátké oboustranné vybrušované vrtáky s krátkou
šroubovicí se samostředícím ostřím doporučené
k vrtání do tenkostěnných materiálů, především
do plechu. Uplatnění hlavně při nýtování pro
klempířství, autokarosářství apod.
Kód / Code / Bestellnummer
POUŽITÍPOUŽITÍ USEUSE VERWENDUNGVERWENDUNG